



SIYARAM

RECYCLING INDUSTRIES LTD.

Sustainability Today, Tomorrow & Forever!
(Formerly Known as Siyaram Impex Pvt. Ltd.)

+ 91 75750 20500 | M info@siyaramindustries.co.in | www.siyaramindustries.co.in

Date: October 10, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001

Scrip Code: 544047 Scrip Symbol: SIYARAM

Subject: Newspaper Advertisement of Notice of First Extra-Ordinary General Meeting of the Company and Remote E-voting information.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred as "Listing Regulation"), the company has given Newspaper Advertisement in One (1) English - FREE PRESS GUJARAT and One (1) Regional Language Newspaper - Gujarati - LOKMITRA on October 10, 2024 in respect of Notice of Extra-Ordinary General Meeting of the Company along with the details of E-voting, Record date etc., made to the shareholders. The same has been made available on the Company's website i.e. <https://www.siyaramindustries.co.in/>

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Siyaram Recycling Industries Limited

BHAVESH R
MAHESHWARI
Digitally signed by
BHAVESH R
MAHESHWARI
Date: 2024.10.10 16:32:12
+05'30'

Bhavesh Ramgopal Maheshwari
Managing Director
DIN: 06573087
Encl: As above

CIN No. U27106GJ2007PLCO49999

Registered Office

Plot No. 6 & 7, Village, Lakhaval Post. Khodiyar colony, Jamnagar (Gujarat), INDIA. 361006.

SIYARAM RECYCLING INDUSTRIES LIMITED
CIN: U27106GJ2007PLC049999

Registered Office : Plot No. 6 & 7, Village, Lakhavaval Post, Khodiyar Colony,
Jamnagar (Gujarat) - 361006, Tel: +917575020500,
Website: www.siyaramindustries.co.in, Email id: info@siyaramindustries.co.in

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY (EGM)

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of Siyaram Recycling Industries Limited is scheduled to be held on Thursday, October 31, 2024 at 12:00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC"/"DAVM"), to transact the business as set out in the notice convening EGM.

Members are hereby informed that pursuant to provisions Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, read with the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, General Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, General Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") and the SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the electronic copies of the Notice of the EGM along with the Explanatory Statement has been sent to all the Members of the Company on October 9, 2024 whose email-ids are registered with the Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participant(s)/Depositories and to all other persons so entitled as on October 04, 2024, being the cut-off date for seeking the approval of the members in respect of the resolutions contained in the Notice of EGM dated October 5, 2024. Notice of EGM will also be available on the Company's website i.e. at <https://www.siyaramindustries.co.in/>.

Pursuant to the above mentioned provisions, and the Company is providing remote e-Voting facility to its Members in respect of the business to be transacted at the EGM and facility for those Members participating in the EGM to cast votes through e-Voting system during the EGM of the Company. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services Limited ("CDSL") as the authorized agency for facilitating voting through electronic means. Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting during the EGM is provided in the Notice of the EGM.

The Remote e-voting period commences on Monday, October 28, 2024 (09:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, October 30, 2024 (05:00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares in the physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, October 24, 2024, may cast their votes electronically. The voting rights of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, as set out in the Notice of the EGM through electronic voting system (remote e-Voting) of CDSL or through e-Voting during the EGM. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The Members who have cast their votes by remote e-Voting on the Resolutions prior to the EGM may attend / participate in the EGM but shall not be entitled to cast their votes on such Resolutions again.

Members are requested to intimate changes, if any, pertaining to their name, postal address, email address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Number (PAN), mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code, etc.

- For shares held in electronic form: to their Depository Participants ("Dps");
- For shares held in physical form: to the Company/RTA in prescribed Form ISR-1 and other forms pursuant to SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/SECFATF/P/ CIR/2023/169 dated October 12, 2023. To mitigate unintended challenges on account of freezing of folios, SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/ CIR/2023/181 dated November 17, 2023, has done away with the provision regarding freezing of folios not having PAN, KYC, and Nomination details.

Once the vote on a Resolution is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice of the EGM for information purpose only. If you have any queries or issues regarding attending EGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

Members desiring any information or having any query are requested to submit their queries addressed to the Company at info@siyaramrecycling.co.in at least 10 (ten) days in advance of the EGM so that the information called for can be made available to the concerned shareholder(s).

The results of remote e-voting and e-voting at the EGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the EGM. The results declared along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website viz. www.siyaramindustries.co.in and will be communicated to the Stock Exchange i.e. BSE Limited.

By order of the Board
For Siyaram Recycling Industries Limited
Sd/-
Bhavesh Ramgopal Maheshwari
Managing Director
DIN: 06573087

Place : Jamnagar
Date : October 10, 2024

સિયારામ રિસાયકલિંગ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: U27106GGJ2007PLCO49999
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર 6 અને 7, ગામ, લાખાબાવલ પોસ્ટ ખોડિયાર કોલોની, જામનગર (ગુજરાત) - 361006, ટેલિફોન: +917575020500,
વેબસાઇટ: www.siyaramindustries.co.in, ઈમેલ આઇડી: info@siyaramindustries.co.in

કંપનીની અસાધારણ સામાન્ય સભાની સૂચના (EGM)

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે સિયારામ રિસાયકલિંગ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડની અસાધારણ સામાન્ય સભા ("EGM") ગુરુવાર, ઓક્ટોબર 31, 2024 ના રોજ બપોરે 12:00 વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓફિસો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("VC"/ "OAVM") દ્વારા, EGM બોલાવતી નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા યોજાવાની છે.

સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, 2013 ("અધિનિયમ") ની જોગવાઈઓ કલમ 108 અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, 2014 ના નિયમ 20 અને નિયમ 22 સાથે વાંચવામાં આવે છે. સમયાંતરે, 19 સપ્ટેમ્બર, 2024ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. 09/2024, 25 સપ્ટેમ્બર, 2023ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. 09/2023, ડિસેમ્બર 28, 2022ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. 10/2022, સામાન્ય પરિપત્ર નં. સાથે વાંચો. પરિપત્ર નં. 20/2020 તારીખ 05 મે, 2020, સામાન્ય પરિપત્ર નં. 14/2020 તારીખ 08 એપ્રિલ, 2020, સામાન્ય પરિપત્ર નં. 17/2020 તારીખ 13 એપ્રિલ, 2020 અને અન્ય સંબંધિત પરિપત્રો, સરકારના કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ ઇન્સ્ટીટ્યૂટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા ("ICSI") દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ મીટીંગ્સ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ ("એમસીએ પરિપત્ર"), સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના નિયમન 44 (વિસ્ટિંગ જવાબદારીઓ અને ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, 2015, ("સેબી વિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") અને SEBI માસ્ટર સર્ક્યુલર નંબર SEBI/HO/CFD/POD2/CIR/P/2023/120 તારીખ 11 જુલાઈ, 2023, (કોર્પોરેટ વૈધાનિક ફેરફારો સહિત) અથવા તેનો પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) હાલના સમય માટે અમલમાં છે અને સમયાંતરે સુધારા કર્યા મુજબ, EGM ની નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નફલો સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન સાથે કંપનીના તમામ સભ્યોને 9 ઓક્ટોબરના રોજ મોકલવામાં આવી છે. , 2024 જેમના ઈમેલ-આઈડી રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ/ડિપોઝિટરીઝ સાથે નોંધાયેલા છે અને અન્ય તમામ વ્યક્તિઓ માટે 04 ઓક્ટોબર, 2024ના રોજ ૬૬૬૬૬૬ છે, સભ્યોની મંજૂરી મેળવવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ છે. ઓક્ટોબર 5, 2024ની EGM ની સૂચનામાં સમાવિષ્ટ ઠરાવોના સંદર્ભમાં. EGMની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે https://www.siyaramindustries.co.in/ પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.

ઉપરોક્ત જોગવાઈઓને અનુસરીને, અને કંપની તેના સભ્યોને ઈજીએમમાં વ્યવહાર કરવા માટેના કારોબારના સંદર્ભમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડે છે અને ઈજીએમમાં ભાગ લેનારા સભ્યો માટે ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવા માટેની સુવિધા. કંપનીની EGM. આ હેતુ માટે, કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મતદાનની સુવિધા માટે અધિકૃત એજન્ટ તરીકે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ ("CDSL") સાથે કરાર કર્યો છે. EGM દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ/ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ઈજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળો સોમવાર, ઓક્ટોબર 28, 2024 (09:00 am IST) ના રોજ શરૂ થાય છે અને મંગળવાર, ઓક્ટોબર 30, 2024 (05:00 p.m. IST) ના રોજ સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ગુરુવાર, ઓક્ટોબર 24, 2024 ના રોજ, ભૌતિક અથવા ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતાં કંપનીના સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) દ્વારા ઈજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત કટ-ઓફ તારીખે શેરધારકોના મતદાનના અધિકારો કંપનીની પેઇડ-અપ ઇલેક્ટ્રોનિક શેર મૂડીમાં તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં હોવા જોઈએ. CDSL ના અથવા EGM દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા. સીડીએસએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ત્યાર બાદ મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે. જે સભ્યોએ EGM પહેલાં ઠરાવો પર રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ EGMમાં હાજરી આપી શકે છે / ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ આવા ઠરાવો પર ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે કદાચ નથી.

સભ્યોને તેમના નામ, પોસ્ટલ સરનામું, ઈમેલ સરનામું, ટેલિફોન/મોબાઇલ નંબર, પરમેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (PAN), આઈશે, નોમિનેશન, પાવર ઓફ એટર્ની, બેંકની વિગતો જેવી કે બેંકના નામને લગતા ફેરફારો, જો કોઈ હોય તો, ઘનિષ્ટ કરવા વિનંતી છે. અને શાખા વિગતો, બેંક એકાઉન્ટ નંબર, MICA કોડ, IFSC કોડ, વગેરે.

- ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલા શેર માટે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓને ("Dps");
- ભૌતિક સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલા શેરો માટે: 12 ઓક્ટોબર, 2023 ના રોજના SEBI માસ્ટર સર્ક્યુલર નંબર SEBI/HO/MIRSD/SECFATF/P/ CIR/2023/169ને અનુરૂપ નિયત ફોર્મ ISR-1 અને અન્ય ફોર્મમાં કંપની/RTAને. ફાઇલિંગના ફીઝિંગને કારણે અનિચ્છનીય પડકારોને ઘટાડવા માટે, સેબીએ 17 નવેમ્બર, 2023ના તેના પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/181 દ્વારા ફોલિયોને ફીઝ કરવા અંગેની જોગવાઈને દૂર કરી દીધી છે. PAN, KYC અને નોમિનેશનની વિગતો ધરાવો.

એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે, પછી સભ્યને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. કટ-ઓફ તારીખે સભ્ય ન હોય તેવી વ્યક્તિએ EGMની આ સૂચનાને માત્ર માહિતીના હેતુ માટે જ ગણવી જોઈએ.

જો તમારી પાસે CDSL ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમમાંથી EGM અને ઈ-વોટિંગમાં હાજરી આપવા અંગે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ લખી શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર 1800 22 55 33 પર સંપર્ક કરી શકો છો. કોઈપણ માહિતી ઇચ્છતા હોય અથવા કોઈ પ્રશ્ન હોય તેવા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ EGMના ઓછામાં ઓછા 10 (દસ) દિવસ અગાઉ info@siyaramrecycling.co.in પર કંપનીને સંબંધિત શેરધારકો સંબોધિત તેમના પ્રશ્નો સબમિટ કરે જેથી મંગલવારમાં આવેલી માહિતીને ઉપલબ્ધ કરાવી શકાય.

EGMમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગના પરિણામો EGMની સમાપ્તિના બે કામકાજના દિવસો પછી જાહેર કરવામાં આવશે. સ્ક્રિનશોટ્સના રિપોર્ટ સાથે જાહેર કરાયેલા પરિણામો, કંપનીની વેબસાઇટ પર મૂકવામાં આવશે. www.siyaramindustries.co.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE લિમિટેડને જાણ કરવામાં આવશે.

જોડના આદેશથી,
સિયારામ રિસાયકલિંગ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે,
SD/-,
ભાવેશ રામગોપાલ મહેશ્વરી,
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર,
સ્થાન: જામનગર, 2024
તારીખ: 10 ઓક્ટોબર, 2024
DIN: 06573087